pañicipan en el campeonato local y peñenecen a este Mun¡c¡p¡o.
Al igual que se realizó el año pasado, informamos el detalle de la distibución del
mismo.
Tres equipos de pimera División de la liga de Zona Oeste:
Al equipo C. S. y D. Bella Vista con la suma de $ 150.000 (Ciento Cincuenta mil
pesos.).
Al equipo de Las Flores Fútbol Club con la suma de $ 150.000 (Ciento Cincuenta
mil pesos).
Al equipo de la I. S. y D. Rausa con la suma de $ 150.000 (Ciento Cincuenta mil
pesos,).

La Suma total es de $ a50.00A (Cuatrocientos cincuenta mil pesos), a Ia l¡ga de
Fútbol de Zona Oeste, Cuenta Corriente Pesos 00161498$00001 (Javier
Valiero Presidente).

También a dos equipos de Baby Fútbol:
Al equipo de Baby Fútbol Las Flores la suma de $ 25.000 (veinticinco m¡l pesos).